
MĚSTSKÁ CAST PRAHA-LIBUS
Úřad městské části Praha-Libuš
Libušská 35
142 00 PRAHA 4 - LIBUŠ

Treemen s.r.o.
Trnková 950 
25092 Šestajovice

IČO: 24126128

Váš dopis ze dne Naše č.obj Vyřizuje V Praze-Libuš, dne
0-451/2023/OŽPD Karolína Šťastn  20.11.2023

Věc: Objednávka - Ošetření vybraných dřevin

Městská část Praha - Libuš u Vás objednává ošetření vybraných dřevin v ulice Ke Březině dle cenové 
nabídky ze dne 19.11.2023.

Celkem bez DPH (KČ) 64 360,00
DPH (KČ) 13 515,60
Celkem s DPH (KČ) 77 875,60

Termín dodání: 15.12.2023

S pozdravem

Příloha:

Ing. Pavel Macháček
starosta MČ Praha-Libuš

Upozorňujeme na nutnost dodržení všech nezbytných údajů uváděných na fakturách dle Občanského zákoníku § 435 (Mimo 
jiné podnikatel zapsaný do obchodního rejstříku musí na obchodní listině uvést údaj o zápise včetně oddílu a složky. 
Podnikatel zapsaný v jiném veřejném rejstříku nebo jiné evidenci, uvede údaje o zápise do rejstříku či evidence včetně 
přiděleného identifikačního údaje)

Fakturační adresa: Městská část Praha-Libuš, Libušská 35, 14200 Praha 4
Bankovní spojení: ^ ČS Praha č.ú. 2000691349/0800
IČO 00231142 DIČ CZ00231142 www.praha-libus.cz

Odpa pol. ZJ úz ORG ORJ datum URč. za správnost odpovídá



CENOVÁ NABÍDKA

PRAHA LIBUŠ/PÍSNICE

Objednavatel: Petr Vilgus

   

Název akce: “Ošetření vybraných dřevin"

Místo realizace: ul. Ke Březině

Zpracoval: Ing. JIŘÍ SEKYRA 

TREEMEN S.R.O.

cz



Zhotovitel:

Treemen s.r.o.
IČ: 24126128 / DIČ: CZ24126128 

Adresa: Trnková 950, Šestajovice

        

Pravá strana

JS (okolí zahrad) - 
RLLR+RB 

OL - RLLR+RB 

AK - RLLR 

JS (u vozovky) RB■H

Jednotka

3 ks

1 ks

2 ks 

1 ks

Cena / ks

6 150,00

3 770,00 

3 840,00 

3 650,00

Cena celkem Kč bez DPH

18 450,00

3 770,00 

7 680,00 

3 650,00

33 550,00

Levá strana

Cenová nabídka byla vytvořena na základě terénního šetření ze dne 7.11.2023 pana Jiřího Sekyry ze strany zhotovitele a 
pana Petra Vilguse ze strany zadavatele

POZN.:

• Na základě domluvy se zadavatel se navržené zásahy týkají pouze částí korun, které svým 

průmětem zasahují nad vozovku, nebo soukromé pozemky (převážně zahrady). Zásahy tedy 
nebudou prováděny na celých korunách stromů.

• Veškeré práce budou prováděny v souladu s platnou legislativou, převážně pak dle 
ARBORISTICKÉHO STANDARDU SPPK 02-002.2015 ŘEZ STROMŮ

• Jsme držiteli certifikátu ETW - EUROPEAN TREE WORKER - celoevropsky platná certifikace, 
jediná komplexní zkouška v ČR, která zaručuje odbornost, znalost legislativy a vysokou úroveň 

praktických dovedností.
• Jsme pojištěni do výše 3 000 000,- Kč způsobené škody
• Uvedené ceny jsou konečné a zahrnují veškeré náklady (dopravu, administraci atd.)

Ing. Jiří Sekyra 

V Praze, dne 19.11.2023



Technologie pěstebních opatření na dřevinách

Řez Stromů (v souladu s Arboristickými standardy A02 002 Řez stromů)

Kód Název technologie Poznámka

RZK Řez zapěstování koruny

RK Řez komparativní (srovnávací)

RV Řez výchovný

RZ Řez zdravotní

RB S-RB Řez bezpečnostní

RLSP Lokální redukce směrem k překážce Povinné uvedenízáměru řezu

RLLR Lokální redukce z důvodu stabilizace Povinné uvedenízáměru řezu

RLPV Úprava průjezdného či průchozího profilu

OV Odstranění výmladků

RO Redukce obvodová Povinné uvedenírozsahu navrhované

SSK Stabilizace sekundární koruny Povinné uvedenírozsahu navrhované

RS Řez sesazovací Povinné uvedenírozsahu

RTHL Řez na hlavu

RTPP Řez popouštěcí

RTZP Řez živých plotů a stěn Povinné uvedenívýšky a šířkyplotu/

Kácení Stromů (v souladu sArboristickými standardyA02 005 Kácenístromů)
Kód Název technologie Poznámka

Povinné uvedenímožnosti provozu
KV Kácení stromů volné těžké mech.

Povinné uvedenímožnosti provozu
KSP Kácení stromů s přetažením těžké mech.

Povinné uvedenímožnosti provozu
S-KPV Postupné kácení s volnou dopadovou plochou těžké mech.

Povinné uvedenímožnosti provozu
S-KPP Postupné kácení s překážkou v dopadové ploše těžké mech.

US Úprava pařezu seříznutím

OR Odstranění pařezu ruční (klučením)

Odstranění pařezu klučením těžkou
OK mechanizací

OF Odstranění pařezu frézováním

Ostatní typy zásahů
Kód Název technologie Poznámka

HRI Instalace hromosvodu Povinná příloha zpracované projektové

třemen

i

Technologie pěstebních opatření na dřevinách

Řez Stromů (v souladu s Arboristickými standardy A02 002 Řez stromů)

Kód Název technologie Poznámka

RZK Řez zapěstování koruny

RK Řez komparativní (srovnávací)

RV Řez výchovný

RZ Řez zdravotní

RB S-RB Řez bezpečnostní

RLSP Lokální redukce směrem k překážce Povinné uvedenízáměru řezu

RLLR Lokální redukce z důvodu stabilizace Povinné uvedení záměru řezu

RLPV Úprava průjezdného či průchozího profilu

OV Odstranění výmladků

RO Redukce obvodová Povinné uvedení rozsahu navrhované

SSK Stabilizace sekundární koruny Povinné uvedení rozsahu navrhované

RS Řez sesazovací Povinné uvedenírozsahu

RTHL Řez na hlavu

RTPP Řez popouštěcí

RTZP Řez živých plotů a stěn Povinné uvedení výšky a šířky plotu/

Kácení Stromů (v souladu s Arboristickými standardy A02 005 Kácení stromů)

Kód Název technologie Poznámka

KV Kácení stromů volné
Povinné uvedenímožnosti provozu 
těžké mech.

KSP Kácení stromů s přetažením
Povinné uvedení možnosti provozu 
těžké mech.

S-KPV Postupné kácení s volnou dopadovou plochou
Povinné uvedení možnosti provozu 
těžké mech.

S-KPP Postupné kácení s překážkou v dopadové ploše
Povinné uvedenímožnosti provozu 
těžké mech.

US Úprava pařezu seříznutím

OR Odstranění pařezu ruční (klučením)

OK
Odstranění pařezu klučením těžkou 
mechanizací

OF Odstranění pařezu frézováním

Ostatní typy zásahů
Kód Název technologie Poznámka

HRI Instalace hromosvodu Povinná příloha zpracované projektové

třemen
i



HRK Revizní kontrola již instalovaného hromosvodu

OKT Odstranění/oprava kotvení mladého stromu

OUV Odstranění/oprava úvazku mladého stromu

TP Přístrojový test stromu Povinné uvedenízaměřenítestu,
případně konkrétnípřístrojovémetody

TVV Specializovaný průzkum stromu detailní ze Povinné uvedenízaměřeníprůzkumu

TVL Specializovaný průzkum stromu detailní s Povinné uvedenízaměřeníprůzkumu
využitím lezecké techniky

VDD Instalace dynamické vazby v dolní úrovni Povinné uvedenípočtu lan a

VDH Instalace dynamické vazby v horní úrovni Povinné uvedenípočtu lan a

VSV Instalace statické vazby vrtané Povinné uvedenípočtu lan a

VSP Instalace statické vazby podkladnicové Povinné uvedenípočtu lan a

S-VP S-VP Instalace podpěry koruny či kosterních S-VP Instalace podpěry koruny či
větvíPovinné uvedení počtu podpěr kosterních větvíPovinné uvedenípočtu

S-VK S-VK Detailní revize již instalované vazby s
využitím lezecké techniky

ST Sesazení stromu na torzo

OS Úprava stanovištních poměrů stromu

treemen
-3 43 1

l

HRK Revizní kontrola již instalovaného hromosvodu

OKT Odstranění/oprava kotvení mladého stromu

OUV Odstranění/oprava úvazku mladého stromu

TP Přístrojový test stromu Povinné uvedení zaměření testu, 
případně konkrétní přístrojové metody

TVV Specializovaný průzkum stromu detailní ze Povinné uvedení zaměření průzkumu

TVL Specializovaný průzkum stromu detailní s 
využitím lezecké techniky

Povinné uvedení zaměření průzkumu

VDD Instalace dynamické vazby v dolní úrovni Povinné uvedenípočtu lan a

VDH Instalace dynamické vazby v horní úrovni Povinné uvedení počtu lan a

VSV Instalace statické vazby vrtané Povinné uvedení počtu lan a

VSP Instalace statické vazby podkladnicové Povinné uvedenípočtu lan a

S-VP S-VP Instalace podpěry koruny či kosterních 
větví Povinné uvedení počtu podpěr

S-VP Instalace podpěry koruny či 
kosterních větví Povinné uvedení počtu

S-VK S-VK Detailní revize již instalované vazby s 
využitím lezecké techniky

ST Sesazení stromu na torzo

OS Úprava stanovištních poměrů stromu

treemen
-3 43 1

l



CERTIFICATE
JIŘÍ SEKYRA, CZ

  

 

successfully passed the examination as

EuroDean Tree Worker
 g

     

  

 
   

           

  

  

 

                 

2 :5> -



 

   
     

  
  

 

     
 

    
    

   

     
       

  
   

  

From: Jiří Sekyra (Treemen s.r.  
Sent: Tuesday, December 5, 2023 8:53 AM 

    
   

Hezký den, paní Šťastná,

děkuji za zaslané. Zároveň prostřednictvím tohoto emailu potvrzuji realizaci předmětné zakázky v 
uvedeném rozsahu a za uvedenou částku. Předpokládaný termín realizace 12/2023 - 2/2024. Samozřejmě se 
budeme snažit realizaci provést v nejbližším možném termínu....

Přeji hezké zimní dny,
JS

Ing. Jiří Sekyra - jednatel 
 

 
   

  

1


